
NO チェック備考
1 □ 様式あり
2 □ 様式あり

3 □

4 □

7 □

8 □

9 □

10 □

11 □

12 □
13 □

14 □

15 □
16 □
17 □
18 □
19 □

20 □

21 □
22 □

23 □

24 □ 様式あり

□

位置指定申請　必要書類チェックリスト

様式あり□
土地・建物その他の権利者等の承諾書
※甲・乙共に承諾が必要

設
計
図
等

指定図
※記入例については別紙参照

公図
※３ヶ月以内のもの

登記全部事項証明書
※３ヶ月以内のもの（原本）

占用許可・施工承認等
道路・里道・水路・河川等明示

事前協議書
※和泉市宅地開発条例に基づく協議済の場合は省略

申
請
書
・
そ
の
他

指定申請書

区域一覧表

委任状
※押印必要

申請者の印鑑証明
※３ヶ月以内のもの（原本）

承諾者の印鑑証明
※３ヶ月以内のもの（原本）

土地利用計画図

地積測量図（求積図）
※すみ切り部分、路線ごとに求積図

道路縦断図
造成計画図（平面図・断面図）

排水計画図（平面図・断面図）
※雨水排水方向を→で表記

書類名

5

6

位置図

周辺現況図

施工写真
その他必要とする書類

資格証明書
※申請者が法人の場合

通行同意
※接続道路が私道の場合

道路を位置指定道路基準に適合するよう管理するものの承諾書
※市に帰属する場合は除く
※申請者と異なる場合は印鑑証明も必要


